אם כן, יהדותו של המבוקש איננה ולא צריכה להיות בעלת משקל מכריע בהסגרתו. מעשיו של המבוקש, ההליך המשפטי שיינקט נגדו והעונש הצפוי להיגזר עליו הם הם בעלי המשקל המכריע בהסגרתו. ואם כן, הסכם הסגרה מאוזן המבחיין בין עשוק לעושק - אין בו אלא משום תיקון העולם, וחובה עלינו לשאוף להגיע אליו.

במדינת ישראל מוסדר נושא ההסגרה בחוק ההסגרה תשי"ד - 1954. גם החוק בא לאזן בין האינטרסים החשובים שהזכרנו, וגם החוק קובע סייגים דומים להסגרה. החוק אף מוסיף סייגים נוספים: כך למשל, אילו קיים יסוד לחשוד כי בקשת ההסגרה באה בשל גזעו או דתו של המבוקש - אזי המבוקש לא יוסגר. כך למשל, מבוקש הצפוי לעונש מוות לא יוסגר, בשל חומרת העונש הזה.